IONEWS

Imprensa Oficial

EDITAL N¢16/06/2016- DA CLASSIFICAGAO DO CURSO DE MOVIMENTAGAO NA CARREIRA DOS INTEGRANTES

DA GUARDA MUNICIPAL-REFERENTE AO ANO 2015

a egov - escola de governo de corumba, por meio deste edital torna publico aos interessados o resultado da Classificagéo
do Curso de Movimentagao na Carreira dos Integrantes da Guarda Municipal-referente ao ano 2015- Processo n°

34108/2016.
1. DA CLASSIFICACAO

1.1 Aclassificagdao dos candidatos ocorreu em ordem decrescente da nota final. O desempate beneficiou

sucessivamente, o candidato de maior idade.

1.2 Aclassificagdao encontra-se no anexo | deste Edital.

2. Os cursistas que ndo compareceram a prova sao considerados reprovados.

Corumb4d, 07 de dezembro de 2016.
OSANA DE LUCCA

Diretora Presidente-EGOV

Decreto “P” n°595 de 24/06/2013

ANEXO | DO EDITAL

N°16/01/2016

Ne MAT GUARDA MUNICIPAL

1. 3325 Rui Gomes Pedroso

2. 3539 Paulo Alves

3. 3522 José Lima Costa

4 6278 I\C/Igrrig a;José Duarte Campos
5. 6029 Patricia Silvana Masqueda

6. 6426 Ozéias da Silva de Oliveira
7. 3607 Giuva Jose da Silva

8. 6043 Welington Ramos

9. 334 Rosse Pinto de Arruda

10, 6329 Rita de Cassia Bezerra da

Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

DATA DE
NASCIMENTO

30/05/1966

06/02/1975

10/09/1966

23/12/1970

05/06/1981

14/04/1983

30/04/1983

10/11/1977

09/12/1963

11/11/1965

RESULTADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADA

APROVADA

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADA

CLASSIFICAGAO

1.

10.



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

6282 Carlos Alberto de Queiroz

6042 Maciel Corréa da Silva
6039 Luiz Carlos Rocha

6060 Mauricio de Souza Spindola
6063 Daniel Cassios Oliveira

6424 Johny C. Canavarros das
Neves

6059 Rufino Acosta Junior

Elvis Augusto Souza da
Rocha

6795
3880 Edson Santos Dias

6276 Elaine Gomes Monteiro
Decenzo

6934 José Mario Silva da Araujo

Mario Conceicdo Corréa da
Silva

3417
6284 Marcelo da Silva Rey
6281 Masmud Midon de Moraes
6311 Elizabeth Helena Estevam
6869 Raméo de Almeida

6940 Renata Gongalves Escobar

Marcus Vinicius da Silva

5376 Fernandes

Moisés Thiago Oliveira de
Assungao

5995
6280 Veronica Alves de Arruda

6832 Carlos Alberto da Costa

7086 Mgrcg Antbnio Soares de
Oliveira

26/12/1966

08/05/1968

16/11/1968

27/11/1972

25/03/1973

19/06/1975

23/12/1979

01/07/1983

04/10/1983

09/01/1984

14/01/1988

08/12/1965

20/11/1975

04/03/1977

02/04/1978

04/02/1982

17/03/1982

01/05/1982

06/04/1987

22/06/1978

19/10/1961

02/07/1972

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADA

APROVADO

APROVADA

APROVADO

APROVADO

APROVADA

APROVADO

APROVADO

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

6313 Joéo Luiz Rondon
Quintanilha

6277 Cristiano de Lima Robéa

3206 Claudia da Silva Barros de
Mello

7453 Eder da Conceicédo

7084 Josir’r_1ar Justiniano
Rodrigues

7432 Ales§andro Alencar Pereira
da Silva

6068 Leonel Farias de Souza
6425 Joao Suarez de Cuellar
6191 Carlos Roberto Paz Faria
3517 Claudia Gongalves da Silva
6783 Alexandre Nilson Pereira
7082 Cleyton Picolomini Metran
6062 Julio César da Silva Dias
4678 Joilson Nunes Nascimento
3444 Elvis Mendes Mérida
6054 Horacio de Souza Filho
6027 Luciano Santos do Valle

Juliano Cesar Pedraca
Messias

6055
5378 Anderson Souza de Abreu
6941 Rosiely Campos da Cunha

3427 Joélcio de Oliveira Rocha

Marcia Gongalves de

3283 5jiveira

20/12/1972

29/01/1981

24/03/1985

08/02/1987

28/06/1987

28/07/1989

17/01/1952

11/12/1963

22/05/1965

04/10/1973

02/02/1976

02/05/1976

12/04/1977

11/03/1978

26/08/1978

07/11/1978

27/05/1981

29/11/1981

27/05/1984

26/08/1989

17/08/1968

13/10/1968

APROVADO

APROVADO

APROVADA

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADA

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADA

APROVADO

APROVADA

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54,



55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

Silvana Maria Capistrano
Graca

6312

3431 Francisco José Delgado

7091 Sebastido N. Miranda

3395 Waltencir Flores Franco

6028 Jonilza Pereira da Silva

7441 Ariel Lucas da Silva Costa

6279 Carlos Anisio Weidas

Ronaldo Trindade de
Oliveira

3515

6041 Marcio Velasques Correa

6274 Everton Rodrigues

7443 José Junior Aranda Sena

3412 Sebastiao Soares Paes

3886 Ereonildo Bruno

3841 Antonio Jacinto Monteiro

6065 Emerson Suares Cuellar

6037 Roselaine Covo Teixeira

3521 Newton dos Santos Junior

335 Samoel Aquino Flores

6040 Airton Rodriques de Amorim

3838 Hudson Alves Ribeiro

288 Adilson Candido de Andrade

6064 Claudia Rosana Gomes
Lemos

04/06/1970

12/02/1971

20/01/1973

28/01/1977

11/03/1978

30/12/1981

21/04/1962

22/01/1966

16/03/1982

10/04/1983

27/08/1988

20/01/1960

28/09/1957

28/07/1960

01/08/1979

03/11/1984

23/02/1966

07/03/1955

19/09/1969

17/03/1971

31/07/1969

31/08/1973

APROVADA

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADA

APROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADA

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

NAO

COMPARECEU

NAO

COMPARECEU

55.

56.

57.

58.

59.

60.



77. 3448 Demilson Martins Rodrigues
78. 6017 Erenilson da Silva Santana
79. 6036 Fabiano Luiz de Oliveira 13/09/1976

80. gg79 Gilmar Flavio Silva de 22/10/1984
Almeida

8 José Luiz Aquino da Silva

81. 7458 © 77
Junior

82. 4730 Junior Cicero Filho Silva

83. 7087 8;?::;’0‘3”” Mercado de  3/04/1986
84. 6051 Reginaldo Roberto Guardias

85. 6085 Robson de Souza 18/08/1972
86. 7089 Rodrigo Cabral da Silva

87. 6661 Ronilson Gomes da Silva

88. 340 Wanderley José Cardoso 19/03/1966

Obs: As notas estao disponiveis no processo, na Escola de Governo.
OSANA DE LUCCA
Diretora Presidente-EGOV

Decreto “P” n°595 de 24/06/2013

IONEWS

contato@ionews.com.br

Codigo de autenticacao: b232f670

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-09-03T13:17:31-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




