

EDITAL Nº16/06/2016- DA CLASSIFICAÇÃO DO CURSO DE MOVIMENTAÇÃO NA CARREIRA DOS INTEGRANTES DA GUARDA MUNICIPAL-REFERENTE AO ANO 2015

a egov - escola de governo de corumbá, por meio deste edital torna público aos interessados o resultado da Classificação do Curso de Movimentação na Carreira dos Integrantes da Guarda Municipal-referente ao ano 2015- Processo nº 34108/2016.

1. DA CLASSIFICAÇÃO

1.1 A classificação dos candidatos ocorreu em ordem decrescente da nota final. O desempate beneficiou sucessivamente, o candidato de maior idade.

1.2 A classificação encontra-se no anexo I deste Edital.

2. Os cursistas que não compareceram à prova são considerados reprovados.

Corumbá, 07 de dezembro de 2016.

OSANA DE LUCCA

Diretora Presidente-EGOV

Decreto "P" nº595 de 24/06/2013

ANEXO I DO EDITAL

Nº16/01/2016

Nº	MAT GUARDA MUNICIPAL	DATA DE NASCIMENTO	RESULTADO	CLASSIFICAÇÃO
1.	3325 Rui Gomes Pedroso	30/05/1966	APROVADO	1.
2.	3539 Paulo Alves	06/02/1975	APROVADO	2.
3.	3522 José Lima Costa	10/09/1966	APROVADO	3.
4.	6278 Maria José Duarte Campos Correa	23/12/1970	APROVADA	4.
5.	6029 Patricia Silvana Masqueda	05/06/1981	APROVADA	5.
6.	6426 Ozéias da Silva de Oliveira	14/04/1983	APROVADO	6.
7.	3607 Giuvã Jose da Silva	30/04/1983	APROVADO	7.
8.	6043 Welington Ramos	10/11/1977	APROVADO	8.
9.	334 Rosse Pinto de Arruda	09/12/1963	APROVADO	9.
10.	6329 Rita de Cássia Bezerra da Silva	11/11/1965	APROVADA	10.

11.	6282 Carlos Alberto de Queiroz	26/12/1966	APROVADO	11.
12.	6042 Maciel Corrêa da Silva	08/05/1968	APROVADO	12.
13.	6039 Luiz Carlos Rocha	16/11/1968	APROVADO	13.
14.	6060 Maurício de Souza Spindola	27/11/1972	APROVADO	14.
15.	6063 Daniel Cassios Oliveira	25/03/1973	APROVADO	15.
16.	6424 Johny C. Canavarros das Neves	19/06/1975	APROVADO	16.
17.	6059 Rufino Acosta Junior	23/12/1979	APROVADO	17.
18.	6795 Elvis Augusto Souza da Rocha	01/07/1983	APROVADO	18.
19.	3880 Edson Santos Dias	04/10/1983	APROVADO	19.
20.	6276 Elaine Gomes Monteiro Decenzo	09/01/1984	APROVADO	20.
21.	6934 José Mário Silva da Araújo	14/01/1988	APROVADO	21.
22.	3417 Mário Conceição Corrêa da Silva	08/12/1965	APROVADO	22.
23.	6284 Marcelo da Silva Rey	20/11/1975	APROVADO	23.
24.	6281 Masmud Midon de Moraes	04/03/1977	APROVADO	24.
25.	6311 Elizabeth Helena Estevam	02/04/1978	APROVADA	25.
26.	6869 Ramão de Almeida	04/02/1982	APROVADO	26.
27.	6940 Renata Gonçalves Escobar	17/03/1982	APROVADA	27.
28.	5376 Marcus Vinícius da Silva Fernandes	01/05/1982	APROVADO	28.
29.	5995 Moisés Thiago Oliveira de Assunção	06/04/1987	APROVADO	29.
30.	6280 Verônica Alves de Arruda	22/06/1978	APROVADA	30.
31.	6832 Carlos Alberto da Costa	19/10/1961	APROVADO	31.
32.	7086 Marco Antônio Soares de Oliveira	02/07/1972	APROVADO	32.

33.	6313 João Luiz Rondon Quintanilha	20/12/1972	APROVADO	33.
34.	6277 Cristiano de Lima Rôa	29/01/1981	APROVADO	34.
35.	3206 Claudia da Silva Barros de Mello	24/03/1985	APROVADA	35.
36.	7453 Éder da Conceição	08/02/1987	APROVADO	36.
37.	7084 Josimar Justiniano Rodrigues	28/06/1987	APROVADO	37.
38.	7432 Alessandro Alencar Pereira da Silva	28/07/1989	APROVADO	38.
39.	6068 Leonel Farias de Souza	17/01/1952	APROVADO	39.
40.	6425 João Suarez de Cuellar	11/12/1963	APROVADO	40.
41.	6191 Carlos Roberto Paz Faria	22/05/1965	APROVADO	41.
42.	3517 Claudia Gonçalves da Silva	04/10/1973	APROVADA	42.
43.	6783 Alexandre Nilson Pereira	02/02/1976	APROVADO	43.
44.	7082 Cleyton Picolomini Metran	02/05/1976	APROVADO	44.
45.	6062 Júlio César da Silva Dias	12/04/1977	APROVADO	45.
46.	4678 Joilson Nunes Nascimento	11/03/1978	APROVADO	46.
47.	3444 Elvis Mendes Mérida	26/08/1978	APROVADO	47.
48.	6054 Horácio de Souza Filho	07/11/1978	APROVADO	48.
49.	6027 Luciano Santos do Valle	27/05/1981	APROVADO	49.
50.	6055 Juliano Cesar Pedraça Messias	29/11/1981	APROVADO	50.
51.	5378 Anderson Souza de Abreu	27/05/1984	APROVADO	51.
52.	6941 Rosiely Campos da Cunha	26/08/1989	APROVADA	52.
53.	3427 Joélcio de Oliveira Rocha	17/08/1968	APROVADO	53.
54.	3283 Márcia Gonçalves de Oliveira	13/10/1968	APROVADA	54.

55.	6312 Silvana Maria Capistrano Graça	04/06/1970	APROVADA	55.
56.	3431 Francisco José Delgado	12/02/1971	APROVADO	56.
57.	7091 Sebastião N. Miranda	20/01/1973	APROVADO	57.
58.	3395 Waltencir Flores Franco	28/01/1977	APROVADO	58.
59.	6028 Jonilza Pereira da Silva	11/03/1978	APROVADA	59.
60.	7441 Ariel Lucas da Silva Costa	30/12/1981	APROVADO	60.
61.	6279 Carlos Anísio Weidas	21/04/1962	REPROVADO	
62.	3515 Ronaldo Trindade de Oliveira	22/01/1966	REPROVADO	
63.	6041 Márcio Velásques Correa	16/03/1982	REPROVADO	
64.	6274 Everton Rodrigues	10/04/1983	REPROVADO	
65.	7443 José Júnior Aranda Sena	27/08/1988	REPROVADO	
66.	3412 Sebastião Soares Paes	20/01/1960	REPROVADO	
67.	3886 Ereonildo Bruno	28/09/1957	REPROVADO	
68.	3841 Antônio Jacinto Monteiro	28/07/1960	REPROVADO	
69.	6065 Emerson Suares Cuellar	01/08/1979	REPROVADO	
70.	6037 Roselaine Covo Teixeira	03/11/1984	REPROVADA	
71.	3521 Newton dos Santos Junior	23/02/1966	REPROVADO	
72.	335 Samoel Aquino Flores	07/03/1955	REPROVADO	
73.	6040 Airton Rodrigues de Amorim	19/09/1969	REPROVADO	
74.	3838 Hudson Alves Ribeiro	17/03/1971	REPROVADO	
75.	288 Adilson Cândido de Andrade	31/07/1969	NÃO COMPARECEU	
76.	6064 Claudia Rosana Gomes Lemos	31/08/1973	NÃO COMPARECEU	

77.	3448 Demilson Martins Rodrigues		NAO COMPARECEU
78.	6017 Erenilson da Silva Santana		NÃO COMPARECEU
79.	6036 Fabiano Luiz de Oliveira	13/09/1976	NÃO COMPARECEU
80.	6879 Gilmar Flávio Silva de Almeida	22/10/1984	NÃO COMPARECEU
81.	7458 José Luiz Aquino da Silva Júnior		NÃO COMPARECEU
82.	4730 Junior Cicero Filho Silva		NÃO COMPARECEU
83.	7087 Otávio Júnior Mercado de Campos	23/04/1986	NÃO COMPARECEU
84.	6051 Reginaldo Roberto Guardias		NÃO COMPARECEU
85.	6085 Robson de Souza	18/08/1972	NÃO COMPARECEU
86.	7089 Rodrigo Cabral da Silva		NÃO COMPARECEU
87.	6661 Ronilson Gomes da Silva		NÃO COMPARECEU
88.	340 Wanderley José Cardoso	19/03/1966	NÃO COMPARECEU

Obs: As notas estão disponíveis no processo, na Escola de Governo.

OSANA DE LUCCA

Diretora Presidente-EGOV

Decreto "P" nº595 de 24/06/2013

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b232f670

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>